
 

 

UCHWAŁA NR XL/957/13 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 21 marca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/827/12 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru w rejonie ulic Zwycięskiej, Ołtaszyńskiej i Agrestowej we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.
1)

) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowa-

niu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.
2)

) w związku z uchwałą nr IV/25/10 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego obszaru w rejonie ulic Zwycięskiej, Ołtaszyńskiej i Agrestowej we Wrocławiu (Biule-

tyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 12, poz. 28) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVI/827/12 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwa-

lenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ulic Zwycięskiej, Ołtaszyńskiej 

i Agrestowej we Wrocławiu (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2012 r. poz. 411) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące ochrony i kształtowania środowiska i krajobrazu oraz 

ochrony przyrody:  

1) na powierzchniach niezabudowanych i nieutwardzonych obowiązuje zieleń lub teren biologicznie czyn-

ny;  

2) tereny oznaczone na rysunku planu symbolami:  

a) 1MN/1, 1MN/2, 1MN/3, 7MN, 9MN/1, 9MN/2, 9MN/3, 9MN/4 należą do terenów zabudowy miesz-

kaniowej jednorodzinnej,  

b) 6UO należy do terenów zabudowy związanej ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży,  

c) 4MW i 8MW należą do terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i zamieszkiwania zbioro-

wego,  

d) 3U-MW należy do terenów mieszkaniowo-usługowych,  

zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska, w zakresie ochrony przed hałasem.”; 

2) § 35 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 35. Tracą moc uchwały:  

1) nr LII/780/98 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 5 czerwca 1998 roku w sprawie uchwalenia miejscowe-

go planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zawartego między ulicami: Bartłomieja Strachow-

skiego, Agrestową, Łubinową, Rzepakową, i Pszczelarską we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 9, 

poz. 93);  

2) nr XLVI/1558/02 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 marca 2002 roku w sprawie uchwalenia miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zawartego między linią kolejową, ul.Świt, ul. Pa-

rafialną, ul. Hubala, ul. Rzepakową, ul. Łubinową i ul. Agrestową we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. 

Nr 69, poz. 1323);  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2013 r.

Poz. 2601



3) nr L/1754/02 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 4 lipca 2002 roku w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru rozwoju Partynice - Południe oraz zespołu urba-

nistycznego Toru Wyścigów Konnych, w obrębie Partynice we Wrocławiu – część A (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 173, poz. 2503);  

4) nr XVII/495/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru rozwoju Partynice - Południe oraz zespołu urba-

nistycznego Toru Wyścigów Konnych, w obrębie Partynice we Wrocławiu – część B (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 57, poz. 1091);  

5) nr V/51/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego nieruchomości przejętych od Wojsk Federacji Rosyjskiej, 

obejmujących tereny przy ul. Zwycięskiej 57 (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 20, poz. 561);  

na obszarze objętym planem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

E. Góralczyk 

________________ 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 567 

oraz z 2013 r. poz. 153. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r., poz. 21. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2601


		2013-04-16T13:33:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




